
UCHWAŁA Nr XIV/93/15
Rady Gminy Działdowo

z dnia 28 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIV/92/07 Rady Gminy Działdowo z dnia 23 sierpnia 2007 r. w sprawie zasad 
sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Działdowo oraz udzielania bonifikat

.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a) oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515), art. 34 ust. 1 i ust. 6, art. 67 ust. 3, art. 68 ust.1 pkt 7 i ust. 2, art. 70 ust.2 
i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2015 r., poz.782) oraz art. 3 ustawy 
z dnia 24 czerwca 1994 r. o własnośći lokali (Dz.U. z 2000 r. Nr 80 poz. 903, Nr 29 poz.355, z 2004 r. Nr 141
poz. 1492, z 2015 r. poz. 1168) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/92/07 Rady Gminy Działdowo z dnia 23 sierpnia 2007 r. w sprawie zasad sprzedaży 
lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Działdowo oraz udzielania bonifikat wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży na rzecz najemców samodzielne lokale mieszkalne w budynkach 
stanowiących własność oraz współwłasność Gminy Działdowo. Przez samodzielny lokal mieszkalny 
rozumie się również dom jednorodzinny objęty w całości umową najmu.

2. Wyłączeniu ze sprzedaży podlegają samodzielne lokale mieszkalne znajdujące się w budynkach, 
których wykaz zawiera załącznik do niniejszej uchwały”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wamińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 8E209D80-396F-4F9A-B57B-5DDBC0704FD2. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XIV/93/15

Rady Gminy Działdowo

z dnia 28 października 2015 r.

L.p. Adres Ilość mieszkań
1. Ruszkowo 65 4
2. Rywociny 23 2
3. Księży Dwór 32 1
4. Uzdowo 92 3

Id: 8E209D80-396F-4F9A-B57B-5DDBC0704FD2. Podpisany




